Todo tiene solucién.
FREUND, LTDA. DE C.V.

VENTA AL POR MAYOR DE ARTICULOS DE FERRETERIA Y PINTURERIAS

NIT: 0614-010858-001-7 NRC: 41-8
o Paseo General Escalon y 81 Av. Norte N.205 San Salvador, El Salvador

Documento Tributario Electrénico
COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Codigo de generacion: C857166C-738E-4846-851A-9CDD1CB77220

Numero de control del DTE: DTE-03-S003P005-000000000484954

Sello de recepcién:  20249558D1667F9048E89D318FA953E7290EBCGY

@22634500 @7882-9999 @Freund El Salvador freundferreteria
& escalon@freundsa.com Tipo de transmisién  Modelo Facturacién Fechay hora generaciéon
SUCURSAL: F.F. ESCALON NORMAL PREVIO 22/04/2024 12:56 PM
Moneda:  USD
\_ J
/T Cliente:  INOX SOLUTIONS, S.A. DEC.V. . /Num. cuenta:
Sub cuenta:
Actividad FABRICACION DE PRODUCTOS ELABORADOS DE METAL NCP Ruta:
econémica Direccion de
[ Direccién: 4°CALLE OTE.KM.13 1/2 CALLE ANTIGUA A envio:
TONACATEPEQUE, APOPA, SAN SALVADOR Caja: 212 Tipo venta:  NORMAL
NIT: 0614-111215-104-9 Operador 22074-KATHERINE TATIANA HERNANDEZ FLORES
NRC: 246752-0 Vendedor: 20596-CARLOS EDUARDO MARTINEZ RIVERA
[@) Correo:  finoxsol@iccuscatlan.com Analista: 13741-RAFAEL ANTONIO URBINA BONILLA
Nombre INOX SOLUTIONS, S.A. DE C.V. . FPE 92121 0010 4094-1
Comercial: No 104094 Despacho:  Sin despacho
A )

Descripcion

No. o Unidad .
1 C/lU 3

49618301

NIPLE ACERO INOXIDABLE 1X3 PLG

Ventas

por item | sujetas exentas

2.5664 0.0000 0.0000 0.0000

Ventas
gravadas

7.6991

[ Notas: \
- J
Cantidad en letras: OCHO 70/100 DOLARES \

J

Suma total de operaciones:

(-) Desc., Bonific. Rebajas No Sujetas:
(-) Desc., Bonific. Rebajas Exentas:
(-) Desc., Bonific. Rebajas

Impuesto al Valor Agregado 13%:
Sub-total:

(+) IVA Percepcion 1%:

(-) IVA Retencion 1%:

Retencion renta:

Total operacion:

veund
lick
Pick

o o
freundferreteria.com

Total otros montos no afectos:
TOTAL A PAGAR:

7.70
0.00
0.00
0.00
1.00
7.70
0.00
0.00
0.00
8.70
0.00
8.70

Nombre entrega: FREUND, LTDA. DE C.V.

Documento entrega: 06140108580017

Nombre recibe:

Documento recibe:

Nuestros productos estan 100% garantizados a partir de la fecha de compra, el cliente podra solicitar su Certificado de Garantia en la tienda de su preferencia
indicando la sucursal en la que compré y reportar la falla del producto durante el periodo de vigencia de la garantia
www.freundferreteria.com
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